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11 APRILE 2022 - Votazioni Rinnovo Consiglio Direttivo SINP

CARICA COGNOME
PRESIDENTE GUARIGLIA
CONSIGLIERE BOTTINI
CONSIGLIERE CONSON
CONSIGLIERE BERLINGERI
CONSIGLIERE MANCUSO
CONSIGLIERE QUARANTA
CONSIGLIERE SODA
PROBOVIRO SILVERI
PROBOVIRO UMILTA'
PROBOVIRO NICHELLI

REVISORE DEI CONTI ANGELELLI
REVISORE DEI CONTI MOLINARI
REVISORE DEI CONTI SANTORO

AVENTI DIRITTO AL VOTO : 222
VOTANTI : 112
SCHEDE BIANCHE: O

NOME

CECILIA
GABRIELLA
MASSIMILIANO
MANUELA
MAURO

DAVIDE

MIRCO

MARIA CATERINA
CARLO ARRIGO
PAOLO FRIGIO
PAOLA

MARIA ANGELA
FRANCESCA

VOTI NOTE
103

52

42

33

29
28
18 candidato x soci aggregati
51

41

20

45

38

17




